
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara d’appalto - Servizi

COMUNE DI FERRARA

Sede: p.zza Municipale n. 2 - 44121 Ferrara

Punti di contatto: Servizio appalti provveditorato e contratti

Tel. 0532419385 - Fax 0532419397;

Mail: f.paparella@comune.fe.it - Pec: uo.contratti@cert.comune.fe.it;

Profilo committente: www.comune.fe.it/contratti

Codice Fiscale: 00297110389

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di sorveglianza sanitaria dei

dipendenti del Comune di Ferrara e nomina del medico competente previsto dal

d.lgs 81/2008, fino al 31/12/2018(Cig: 6977275579) - (CPV: 85141000-9 -

Allegato IX d.lgs 50/2016-).

Importo a base di gara presunto preso in considerazione ai fini

dell’aggiudicazione Euro 66.800,00 (iva esclusa). E’ prevista la facoltà di

rinnovo.

Trattasi di appalto a misura pertanto l’importo a base di gara è solo

presuntivo e il corrispettivo è dato dai prezzi unitari indicati in sede di

gara con l’offerta economica per i singoli servizi offerti, oltre iva,

moltiplicato per le quantità effettivamente rese.

SEZIONE IV: PROCEDURA

Procedura aperta (art 60 del d.lgs 50/2016) da aggiudicarsi con il criterio

dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 d.lgs 50/2016).

Termine ultimo per la presentazione delle offerte: 03/04/2017. Le offerte e

la documentazione complementare devono essere presentate ai sensi e modalità



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

di cui all’avviso di gara pubblicato unitamente al capitolato speciale e

allegati sul profilo del committente: www.comune.fe.it/contratti. Apertura

dei plichi: 05/04/2017 ore 10 presso una sala della Residenza Municipale.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Determinazione a contrarre PG n.146243/2016.

Responsabile del procedimento: dott. Tommasini Moreno –Dirigente Settore

Personale e Sistemi di Gestione.

Il responsabile del procedimento

dott. Tommasini Moreno


